
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 8 

муниципального образования город-курорт Анапа 
имени Героя Советского Союза Василия Ильича Хряева 

 

П Р И К А З   

от   «13»  августа  2024 г.                                                                               № 292 

 
«О приеме граждан в общеобразовательное учреждение муниципального 

образования город-курорт Анапа» 
 

 На основании приказа Управления образования администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа от 05.05.2012г № 542/1 «О 
приеме граждан в общеобразовательное учреждение муниципального 
образования города-курорта Анапа»,                                                   приказываю: 
 
 

1. Зачислить  в число будущих  учащихся 1 класса: 
 

п/№ Ф.И.О Дата 
рождения  

1 Гресик Леонид Витальевич 03.08.2017 

2 Давлетов Макар Викторович 07.12.2017 

3 Бровко Любовь Денисовна 07.08.2017 

4 Башмаков Григорий Александрович 10.04.2017 

5 Кобка Дарина Владимировна 18.11.2017 

6 Алланазарова Эльмира-Александра Огабековна 31.08.2017 

 
 
 
 
 

 

 

Директор 

[SIGNERSTAMP1] 

Н.Н. Парфенова 

 


